Warszawa, dnial3 .01.2018r.
ZAKYLAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNETRZNYCH
I ADMINISTRACJI

ul. Pawiniskiego 17/21, 02-106 Warszawa
Nr sprawy: ZER-ZP-35/2017

Wykonawcy

W zwigzku z pytaniami zgloszonymi przez potencjalnych Wykonawcoéw, w  sprawie
postgpowania ZER-ZP-35/2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
regalow metalowych wraz z montazem i zapewnieniem serwisu gwarancyjnego dla Zaktadu
Emerytalno — Rentowego MSWiA, Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), ponizej
przedstawia ich tres¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Czy montaz bedzie odbywal sie na parterze, w piwnicy czy na pigtrze?
Odpowiedz 1:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, Ze montaz regatéw metalowych bedzie si¢ odbywat:
* w piwnicy w siedzibie Zamawiajgcego, tj. w Warszawie przy ul. Pawinskiego 17/21,
* na | pigtrze w zespole warminsko-mazurskim ZER MSWiA w Olsztynie, mieszczacym sie
w budynku Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie przy ul. Dabrowszczakow 41.

Pytanie 2:

Czy w budynkach znajdujq sie windy towarowe?
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze w budynku ZER MSWiA w Warszawie przy ul. Pawinskiego
17/21 nie ma windy towarowej, znajduje si¢ jedynie winda osobowa.

W zespole warmifisko-mazurskim ZER MSWiA w Olsztynie, mieszczgcym sie¢ w budynku Komendy
Miejskiej Policji w Olsztynie przy ul. Dgbrowszczakow 41, nie ma zadnej windy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie stupow nosnych regaléw wykonanych z kgtownika 40 mm x
40 mm x 3 mm oraz perforacjg co 45mm?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie dopuszcza zmian w opisie przedmiotu zaméw[g:g_ig.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

(data i papz sKlerowhika
przez niego upowaznionej) [/
i/




